30 etajul I:
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 38.

Brașov, Sâmbătă, 18 Februarie (2 Martie)

1895.

Deruta la bursele austro-ungare.

Brașov, 17 Februarie v. 1895.

De câte-va zile bursele din Bu-
dapesta și din Viena sunt într'o
mare fierbere și iritațiune. Cursurile
efectelor celor mai căutate scad
mereu.